Заявление

 на зачисление в подгруппу

платных услуг МБОУ «СОШ №24
(Хореографии, Кикбоксинга, Игры на гитаре)

Документ создан в электронной форме. № Заявление (по направлениям) 2022-2023г от 29.09.2022. Исполнитель: Ягафарова О.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.03.2023 14:54

                                                                              Директору   МБОУ «СОШ№24»»

                                                                   Ягафаровой О.М.

                                                                   _______________________________

                                                                   _______________________________

                                                                   (полностью Ф.И.О. родителя)

                                                                    Проживающий по адресу:

                                                                    ________________________________

                                                                    ________________________________

                                                                    Контактный номер телефона:

                                                                    сот.____________________________

         ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка

 _________________________________________________
ФИО ребенка

         «_____» ___________________20___года рождения.

в группу платных услуг МБОУ «СОШ№24

(Хореографии, Кикбоксинга, Игры на гитаре)

Ответственность за жизнь и здоровье по дороге в школу и домой беру на себя.

                                                  Подпись:

______________________________________________/___________

ФИО (полностью)

Дата:

_________________

Документ создан в электронной форме. № Заявление (по направлениям) 2022-2023г от 29.09.2022. Исполнитель: Ягафарова О.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.03.2023 14:54